[image: image1.jpg]

Администрация

городского поселения Воскресенск
Воскресенского муниципального района

Московской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
                                             от_________________________№_________

Об  утверждении  стоимости  услуг
по транспортировке в морг
        В соответствии  с  законом    Московской    области  от   17.07.2007 г.   № 115/2007 – ОЗ «О погребении и похоронном деле в Московской области», «Положения о погребении и похоронном деле на территории городского поселения Воскресенск Воскресенского муниципального района Московской области», утвержденного решением Совета Депутатов городского поселения Воскресенск от 25.11.202 № 166/23, согласно письму № 1097/28 -15 от 19.03.2013 г. Комитета по ценам и тарифам Московской области, ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить с 01.10.2013 года стоимость услуг по транспортировке в морг с мест обнаружения или происшествия умерших, не имеющих супруга, близких родственников, либо законного представителя умершего, а также иных умерших для производства судебно-медицинской экспертизы и патолого-анатомического вскрытия (за исключением умерших в медицинских учреждениях) на территории городского поселения Воскресенск в размере 1254 (одна тысяча двести пятьдесят четыре) рублей.
2. Начальнику отдела информационно-аналитической и организационной работы, взаимодействия с общественными организациями управления информационно-аналитической и организационной работы Москалевой Е.Е. опубликовать настоящее постановление в Воскресенской районной газете «Наше слово» и разместить на официальном сайте городского поселения Воскресенск.
3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя главы администрации городского поселения Воскресенск  А.Е.Баранова.
Главы городского поселения Воскресенск                                                      А.В.Квардаков